



Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine de blé, graisses et huiles végétales de palme et tournesol partiellement hydrogénées (eau, sel, émulsifiant: E-471, correcteur d'acidité: acide citrique, antioxydant: tocopherols, arôme), lait, coco, sel marin, poudre à lever (bicarbonate de sodium et bicarbonate d'ammonium), émulsifiant: lécithine de tournesol.

Allergènes: Contient du gluten de blé, lait et possibles traces de soja. Produit dans une fabrique qui utilise sésame et moutarde.

Meilleur avant: 12 meses

EAN-13: 8411145202839

Poids: 4

Cas par palette: 165

Unités par carton: 250

Valeur énergétique: 2014 / 480

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	2020 kJ / 481 kcal
Graisses	12
Saturées	15
Monoinsaturées	2.1
Polyinsaturées	2.5
Hydrates de carbone	68
Sucres	25
Fibre alimentaire	3
Protéines	6.9
Sel	0.81